凌網知識股份有限公司　函

機關地址：10457台北市中山區南京東路二
段90號17樓

聯 絡 人：呂彥慧

電　　話：02-2568-2200分機6564
傳　　真：

電子郵件：annie.lu@hyweb.com.tw

受文者：國立鳳新高級中學

發文日期：中華民國114年4月25日
發文字號：知識總字第1140000052號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(附件一)HyRead電子書使用簡介、(附件二)HyRead Gaze電子紙閱讀器教育單

位專屬體驗優惠方案

正本：各級學校單位

副本：凌網知識股份有限公司

敬邀推廣數位閱讀，提供教育單位教職員生專屬「HyRead主旨：
Gaze電子紙閱讀器」體驗優惠方案，歡迎轉知。

說明：
為響應數位學習趨勢，提供教育單位更優質的數位閱讀體一、
驗，本公司特推出專為全國教育單位教職員生設計之
「HyRead Gaze電子紙閱讀器」體驗優惠方案
「HyRead Gaze電子紙閱讀器」具備護眼螢幕、輕巧便二、
攜、長效續航等優勢，並能整合各縣巿公共圖書館、教育
局及學校單位等豐富多元之HyRead電子書平台資源，供全
國師生免費借閱電子書、雜誌等(詳附件一)，有助於提升
教學、研究及個人學習效率。
本次優惠方案針對全國教育單位教職員生，提供專屬優惠三、
至114年6月30日止，詳細活動內容請參閱(附件二)之體驗
優惠方案。
敬請協助轉知相關單位本活動訊息，共同提升校園數位閱四、
讀風氣。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立鳳新高級中學　114/04/28

1140003102